
ZARZĄDZENIE Nr .24./2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia . .2- marca 2022 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 112/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2021 r.
w sprawie powolania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontrołi prawidlowości
wykorzystania dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami

i świadczeń wychowawczych

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 3 i 4, art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli

w administracji rządowej (Dz. U. z 2020, poz224) oraz* 8 ust. 2 i * 20 ust. li zarządzenia Wojewody

Świętokrzyskiego nr 132/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się co następuje:

*1

W Zarządzeniu Nr 112/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2021 roku w sprawie

powolania zespolu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji

celowej na realizację świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami i świadcze( wychowawczych,

wprowadza się następujące zmiany:

Dotychczasowa treść * 4 otrzymuje brzmienie:

Zespól kontrolny przeprowadzi od 1 września 2021 roku do 31 maja 2022 r. kontrolę w Ośrodku

Pomocy Spolecznej w Łoniowie i w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

*2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmiatt

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


